OFÍCIO PRESIDENTE nº 260/2015
Ref. IC 14.0439.0001703/2012-6

São Roque, 22 de abril de 2015.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, informar que dentre os itens apresentados na recomendação, foi instalada a sinaleira de entrada e saída de veículos e, encontra-se em processo de contratação, a instalação de pára-raios.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

A
Excelentíssima Senhora
SUZANA PEYRER LAINO FICKER
DD. Promotora de Justiça
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 14:39:53 02742/2015